
令和２年４月 24 日 

  保護者 各位 

 

鹿児島県立徳之島高等学校 

ＰＴＡ会長   松 林  福 光 

校     長   立 石  賢 二 

 

 

第１回 PTA 理事会・PTA 総会について（お知らせ） 
 

 

陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本

校の PTA 活動及び教育活動等にご理解・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。心から感謝

申し上げます。 

  さて，標記のことにつきまして，新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け，PTA

役員の方々と協議の結果，PTA 理事会並びに PTA 総会の開催を中止し，書面での決議を行うこと

と決定いたしましたので，お知らせいたします。また，書面での決議の詳細については後日，生

徒便でお知らせいたします。 

 急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが，参加者，関係者の健康・安全面を第一に考慮

した結果の判断となりますので，ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 


